
PORTARIA PGJ/PI Nº 1490/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  tendo  em  vista  a  solicitação  contida  no  Protocolo  E-DOC  nº
07010041925201959, da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora CAROL CHAVES MESQUITA E FERREIRA, matrícula nº 226, para
realizar vistoria em reformas nas Promotorias de Justiça de Batalha e Esperantina, dia 05 de junho
de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

